LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 16 a
18 de março de 2022 (16-18/03/2022), na cidade de Natal/RN.

FAVORECIDO..............: PLENARIA ASSESSORIA E
GESTAO DE EVENTOS LTDA

VALOR...........................: R$ 1.680,00 (um mil,
seiscentos e oitenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c
art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)